
REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ  
  

Prodávající:      K V D spol. s r.o.               

IČ 47973196  

              se sídlem Hovězí č.p. 699, 756 01 Hovězí  

  

Kupující:  
jméno, příjmení / obchodní firma : .…………………………………………………………................... 

datum narození / IČ: …………………………………………………………………….......................... 

bydliště / sídlo: ……………………………………………………………………………....................... 

telefon*: …………………………………………………………………………..................................... 

e-mail*: …………………………………………………………………………......................................  

Informace označené „*“ jsou nepovinné, není nutné je do reklamačního formuláře uvádět. Jejich uvedení však 

pro urychlení reklamačního procesu doporučujeme.  

  

Reklamované zboží:  
Identifikace reklamovaného zboží:  

- název: ………………………………………………………..…………………………………  
- množství: ………………………………………………………………………………………  

  

Číslo faktury (příp. jiného dokladu), na kterou bylo zboží zakoupeno:   

……………………………………  

Doklad o koupi zboží je nutné přiložit k tomuto reklamačnímu formuláři!  

  

Popis vady, která je předmětem reklamace:  
Zde uveďte podrobný popis vady, která je předmětem reklamace. Je-li předmětem reklamace více vad, je 

nezbytné uvést v rámci reklamace veškeré vady, které jsou zboží vytýkány.   

………………………………………………………………………………………………….……..… 

…………………………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………………...  

…………………………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………………..  

………………………………………………………………………………………………….………  

  

Volba práva z vadného plnění:  
Zde prosím uveďte, jaké právo z vadného plnění si volíte, resp. jak si přejete reklamaci vyřídit (informace o 

právech z vadného plnění naleznete v Reklamačním řádu)  

………………………………………………………………………………………………….………...  

………………………………………………………………………………………………….………...  

………………………………………………………………………………………………….………...  

………………………………………………………………………………………………….………...  

………………………………………………………………………………………………….………...  

  



O vyřízení reklamace si přeje být kupující informován:  
  

telefonicky e-

mailem písemně  

Zde prosím uveďte, jakým způsobem si přejete být informován o vyřízení reklamace.  

  

  

  

V ………………. dne ……………..  

  

  

  

…………………………………      

kupující  

  

  


